PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         РЕШЕНИЕ
           15.06.2015                                                                                                          № 119

с. Старая Ювала Кожевниковского района  Томской области
О внесении изменений в  Положение  о бюджетном процессе в муниципальном образовании Староювалинское сельское поселение, утвержденное решением Совета Староювалинского сельского поселения  от 21.05.2012   № 183
        В соответствии с  Бюджетным Кодексом Российской Федерации, с целью приведения в соответствие  с действующим законодательством,
       Совет Староювалинского сельского поселения решил:

             1.  Внести в Положение  о бюджетном процессе в муниципальном образовании Староювалинское сельское поселение, утверждённое решением Совета Староювалинского  сельского поселения  от 21.05.2012  № 183 следующие изменения:

  в пункте  1 статьи 34  абзац 3 «последующий контроль – в ходе рассмотрения и утверждения отчёта об исполнении бюджета поселения» -   исключить.
2. Обнародовать  настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение»  порядке  и   разместить  на официальном сайте Староювалинского сельского поселения  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.uvala.ru
     3. Настоящее решение вступает в силу с даты  обнародования.

Глава поселения                                                                                         В.Н.Зеленьчуков